guentium, qui devote auxilium eius im-

plorant, nobisque devotissime suppli-

cassent , ut et canonizaremus eumdem
,

et sanctorum cathalogo annumerari face-

remus, tanto maluriori Consilio circa ea

censuimus procedendum, quanto in iis

citius, quam in aliis mole carnis gravatus

humanae considerationis intuitus potest

falli. Quapropter prudentiae vestrae, de ^"^i "' i»

qua fiduciam gerimus pleniorem, per '",-,
e

'io^
apostolica scripta mandamus, quatenu; eremilaei"'ul"

inquiralis tam de vita ipsius Eremitae ,

"""'

quam de miraculis supradictis diligentiu-;

veritatem, et quod super iis inveneritis

sub sigillis vestris nobis remittalis in-

clusum, ut praeeunte divina gratia et se-

quente, statuamus exinde quod fuerit sta-

tuendum.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,
tertio nonas iunii, pontificatus nostri an.

secundo.

Dat. die 3 iunii 1218, pontif. anno li.
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XXVII.

Exhortatio ad Mediolanenses omnes , ut

contro Pisano* quosdam Sardiniae oc-

cupatom, quae iuris Apostolìcae Sedis

exislil, assurgant, curri indulgentiarum

elargilione (1).

SUMMAR1UM

345 An. C. 1218

Laussaa

cretl.

Caussae decreti. — Hortatur Mediolanenses

ut repellant Pisanos Sardiniam violientia

invadentes, et iura S. A. defendant.

Honorias episoopus servus servorum Dei, dileotis

filiis universis christifldelibus per Mediola-

nensem provinciam constitntis, salutem et

apostolicam benedictlonem.

Cum Ecclesiarum omnium iura ex in-

<••- iuncto nobis officio defeudere teneamur,

graves et intolerabiles Ecclésiae Romanae

iniurias dissimulare salva conscientia non

valemus. Hinc est quod ad veslram co-

gimur perferre notitiam, quod Ubaldns

et Lambertus frater eius, cives Pisani,

cum quibusdam complicibus suis terram

Sardiniae, quae iuris et proprietatis Apo-

stolicae Sedis existit, Dei timore post-

posito, invadentes, partem occupaverunt

ipsius, et ad aliami occupandam anhelant

in gravem Ecclésiae Romanae miuriam

et contem|>ium; nec eos ab iniquiiale

huiiisinodialiquatenus revocare poluimus,

licet mullis monitionibus benigne insti-

terimusapud eos, unde ipsorum exigente

contumacia, in eos et fautore» eorum

coacti •umus excommunicationis sen-

tenliam promulgare. Monemus igitur uni—

Horiatur Me- versitatem veslram, et obsecramus in Do-

rtpeS"ìk- mino per apostolica vobis scripta man-
nò» sardiniam

dantes et iniunsentes in vestrorum re-
tlolenlia Inva- *> D
dcmei, et iura medium peccatorum, quatenus nomanae
s Aderend*nl